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Acerola 500mg 100 tabletek Sanbios
 

Cena: 42,60 pln

Opis słownikowy

Dawka 0,5 g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 100 tabletek

Postać Tabletki

Producent/
Dystrybutor

SANBIOS (DYSTRYB.)

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

ACEROLA SANBIOS Owoce aceroli, z których powstał nasz produkt, pochodzą w 100% z dziko rosnących drzew w Brazylii.  Produkt
zalecany do postępowania dietetycznego podczas przeziębienia. Składniki Wykaz składników w przeliczeniu na 1 tabletkę Wyciąg z
owoców aceroli (Malpighia glabra): 495,5 mg w tym 125 mg naturalnej witaminy C, wyciąg ten (czyli ekstrakt) powstał bezpośrednio z
soku owoców aceroli, Substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych pochodzenia roślinnego: 2,5 mg,
Substancja wiążąca: dwutlenek krzemu: 2 mg 1 tabletka zawiera 125 mg. tj. 156% dobowego zapotrzebowania 3 tabletki (porcja
maksymalna) zawierają 375 mg witaminy C, tj. 468% dobowego zapotrzebowania. Działanie witaminy C Pomaga w utrzymaniu
prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu, w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania: a. naczyń krwionośnych b. chrząstki c. dziąseł d. zębów e. kości f. skóry -pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego -pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych -pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym -wspomaga zwalczanie wolnych rodników -przyczynia się do zmniejszenia się uczucia zmęczenia i znużenia -zwiększa
przyswajanie żelaza -pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowaniu układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń
fizycznych i po nich. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200mg witaminy C dziennie (w naszym przypadku to ok. 2
tabletki) powyżej zalecanej dziennej porcji witaminy C (która wynosi 80 mg). Zalecana dzienna dawka do spożycia - najczęściej: 1
tabletka dziennie rano, obficie popijając - w stanach zwiększonego zapotrzebowania do 3 tabletek dziennie w porcjach podzielonych;
obficie popijając. Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy
diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania
zdrowia. Zróżnicowany i zbilansowany sposób żywienia jest podstawowym warunkiem dobrego zdrowia, a pojedyncze produkty mają
relatywne znaczenie w kontekście całego sposobu żywienia. Produkt zalecany do postępowania dietetycznego podczas przeziębienia. 
Zawartość 100 tabletek po 500 mg Masa netto  50g Sposób przechowywania 15°C - 25°C Producent SANBIOS Sp.z o.o ul. Ligocka 17
B 44-100 Gliwice  
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